SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 4/2016 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Designa membros do Fórum de discussão
das unidades acadêmicas.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul
– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designa membros do Fórum de discussão das unidades acadêmicas
do Campus Chapecó conforme segue:

I – Representantes da Comissão Permanente de Administração do Conselho
de  Campus:  Roberto  Mauro  Dall'Agnol,  siape  1929454  e  Denio  Duarte,  siape
1278144;

II – Representantes da Comissão Permanente de Ensino – Graduação e Pós-
graduação do Conselho de  Campus: Solange Maria Alves, siape 1761995 e Oto
João  Petry,  siape  1633597; -  substituídos  conforme  Res.  nº  11/2016  e  Res.  nº
28/2016 – Conselho de Campus.

III – Representantes Comissão Permanente de Pesquisa, Extensão e Cultura
do  Conselho  de  Campus:  Monica  Hass,  siape  1767699  e  Fernando  Perobelli
Ferreira, siape 1453609.

§1º A Comissão escolherá, dentre seus membros, o presidente e o secretário.
§2º  A Comissão deverá propor a metodologia de trabalho para a discussão

das unidades acadêmicas do Campus Chapecó.
§3º  A metodologia de trabalho da comissão deverá ser apresentada na 3ª.

Sessão Ordinária de 2016 do Conselho de Campus, a realizar-se em 20 de abril de
2016.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 1ª Sessão Ordinária,
em Chapecó-SC, 23 de fevereiro de 2016.

Lísia Regina Ferreira Michels
Presidente do Conselho do Campus Chapecó

Resolução nº 4/2016 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 1